fecti 671 sq. Ante hoc castrum Hemmingus Gadd ete. jussu 
Christierni Tyranni trucidantur 602. 

Raumoa urbs 541. Privilegia a Regni Senatu accipit 524. It. 
a R. Christiano I, 525. Annotationes de rebus quibusdam ibi 
gestis 624 sg. 

Raumoönse Coenobium 531. 624. (cfr. Coenobium). Collegium 
s. Schola 542. 620. 624. 669. N 

Ravas, praedium (Friskala) 393. 
Rector Academiae Parisiensis 296. 480. 
Rectores Scholae, vid. Schola et Scholasticus. . 

Rector Scholae Aboënsis: ejus Stipendium 507. 689. 
Reditus Episcopales 222 sg. Eos R. Gustavus colligendos Jo- 

hanni Vestgotho commisit 607. Iis censum imposuit 610., 683. 
Ecclesiae et Capituli Aboënsis accurate sibi indicari voluit 
634 sq. Ä 

Reditus Sacerdotales in Alandia 462 sg. In Carelia 185 sg. 219 
sg. 267. In Nylandia 220 sg. In Ostrobotnia 186 sg. 219 
sg. 267. In Satacundia 463. In Savolaxia 186. 303. In Ta- 
vastia 79 sg. 188. 267. 464. 503. Cfr. Decimae, Matskott. 

Reformatio Religionis: ejus propagandae prima in Finlandia (per 
Petrum de Särkilax) molimina 611. 612. 631. Ab Episc. 
Martino promovetur 621 sgg. Eodem more in Fennia ac in 

Svecia peracta fuit 647 sqq. Ejus exseguendi modus non 
omnibus (etiam Evangelicis) usquequaque placuit 615. 617. 

682. 652 sq. 685. Cfr. Agricola, Martinus Skytte, etc. 
Reges Fenni olim non habuerunt 23 sg. 
Religio veterum Fennorum 51 sg. 535. Christianae in Finl. in- 

troducendae vel studio vel praetextu Finlandia Svecis subjecta 
fuit 11 sg. (vid. Christiana Rel.) 

Religuiaria 369. 
Religuiarum festum, vid. Festum.
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Remarus Gislonis, Canonicus 459. 460. 
Remboldus de Karis 221. 
Remer, Matthias, 625. 
Remigius Gislonis, Canonicus Aboönsis 459 sg. Ex gente Fril- 

lorum? 460. 

Reso, ecclesia Finland. 169. 200. 302. Praeposito tributa 209. 
Vicarii ejus perpetui ibi constituti 351. 

Revalia ab Estonibus rebellibus obsessa, quibus Fenni auxilio 

veniunt 2653 sq. Revaliensis pecuniae ad Svecicam ratio 399. 
446. & 

Revaliensium et Wiburgensium lites sopitae 265. 
Revelationes S. Birgittae 259. i 
Rhoderus, vid. Bodgerus. 
Rigenses, cfr. Mercatores. 
Rodgerus, Praepositus Ab. 361. 412. 459. 
Rodulfus, Antistes Finlandensis ecelesiae primus 117. 118 sg. 
Roffvare, Laurens 344. — Olof 345. 
Rolf, vid. Rolof (et Rodulfus?) | 
Rolof Matsson, Praefectus Wiburgensis 672. It. Raseburgensis, 

gui Hemmingum Gadd ete. Christierni Tyranni jussu decapi- 
tari fecit 595. 603. 672. 

Romanam Curiam omnes Episcopi visitare vel per se vel per 
procuratores debebant 519 sg.